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سخن نخست

سلام به همکاران باران،

مجله ای که در دســت دارید، خروجی ایده ای اســت که ســال ها به دنبــال اجرای آن در 
ســازمان باران بودیم. با این نگاه و هدف که مجله ای منتشــر کنیم که به دســت همکاران 
باران برســد و حرف های و ایده های باران را با آنها در میان بگذارد. مجله ای که فقط راوی 
حرف های مدیران سازمان نباشد، بلکه پای صحبت تمام همکاران و پرسنل باران بنشیند 

و زمینه ای برای تداعی ایده ها و اندیشه ها را فراهم آورد.
به طور کلی ســازمان، یك پدیده فرهنگی است و هر ســازمانی دارای فرهنگ خاص خود 
است. به علاوه، از جمله استعاره هایی که برای شناخت و تجزیه و تحلیل سازمان ها به کار 
می رود، اســتعاره فرهنگ است. فرهنگ بر فرآیند تصمیم¬گیری و حل مسئله، انگیزش، 
رضایت و روحیه افراد، میزان خلاقیت و نوآوری تأثیر دارد و در یك کلام، در مدیریت چیزی 
مســتقل و آزاد از نقــش فرهنگ نمی-توان پیدا کرد. فرهنگ ســازمانی، نوعی احســاس 

هویت را به اعضای سازمان اعطاء می¬کند.
در مبانی نظری ســاخت فرهنگ سازمانی، »انســان گرایی« با این عنوان که تا چه حد در 
تصمیم گیری ها و سیاســت گذاری ها، به اثــر آن ها بر روی افرادی که داخل ســازمان کار 
می کنند توجه می شــود؟ و »گرایش به کار تیمی«، به عنوان دو ویژگی مهم در شکل گیری 
فرهنگ سازمانی و ساخت ارتباطات پویا مبتنی بر این فرهنگ شمرده می شوند. وقتی از 
ارتباط مؤثر و ساختارمند اجزای سازمان باران صحبت می کنیم، می توانیم خروجی شوروم 
طبقــه ۲۲ پروژه ی بــاران ۳ را به عنوان نمودی از موفقیت ارتباطات درون ســازمانی مثال 
بزنیم. پروژه ای که در زمانی کوتاه و با کیفیت عالی به ســرانجام رسید. این نتیجه، حاصل 
هم افزایی شرکت های ســتاره، آفتاب، سایه و باران هوم است. مدلی از هم افزایی که اجازه 
می دهد اجزای مختلف سازمان، همانند چرخ دهنده هایی دقیق در کنار هم کار کنند و به 

بهترین خروجی ممکن برسند.
»آوند« با همین رویکرد متولد شد. این مجله به دنبال این است که راوی حرف ها و ایده ها 
باشــد و بتواند نقش تسهیلگر را داشته باشــد تا اجزای مختلف سازمان باران را در جریان 
ایده ها و پروژه ها و پیشــرفت ها قرار دهد. امید است امتداد آن، گام های دقیقی در جهت 

ساخت و پرورش فرهنگ سازمانی باران باشد.

حامد مقدسی

سرمقاله

.1
یکی از کارکردهای روابط عمومی این اســت که حضور و نقش بخش های مختلف ســازمان دیده و شــنیده شــود. 
روابط عمومی فقط صحبت کردن از دســتاوردهای سازمان در رسانه ها نیست، بلکه یکی از کارکردهای مهم آن این 
است که نخ تسبیح ارتباطی اجزای مختلف سازمان با هم باشد و اجازه دهد دستاوردهای مختلف سازمان به خوبی 

در داخل مجموعه دیده شود.
»باران« زمانی که به شهر فکر می کند، شهری آرمانی در ذهنش است. بخشی از این شهر آرمانی در پروژه های باران 
ظهور و نمود پیدا کرده است، ولی این پروژه ها و پروژه های آتی برج های باران، تمام ماجرا و حرف باران نیستند. در 

گروه باران، فرصت ها و ظرفیت ها و کارکردهای روابط عمومی فراتر از چیزی است که در نگاه اول به نظر می رسد.
روابط عمومی ســازمان بزرگ باران، متشکل از اجزایی اســت که فراتر از روندهای روتین روابط عمومی، به چیزهای 
والاتری فکر می کند. برنامه ریزی روابط عمومی در گروه باران با این هدف انجام شــده که بتواند ارزش های سازمان 
را به شــکلی با کیفیت و مطلوب اشــاعه داده و همچنین در راســتای فعالیت هایی در حوزه ی مسؤولیت اجتماعی 

گام های محکم و خلاقانه ای بردارد.

.2
آوند ]وَ[ در لغت به معنای برهان، حجت و دلیل بوده و در زیست شناســی، به لوله هایی در گیاهان که آب یا شــیره را 
از ریشه به برگ ها انتقال می دهند اطلاق می شود. در سازمان های بزرگ همچون گروه باران، این پرسنل هستند که 
با ساخت ارتباطات کاری پویا و بهینه، موتور محرک سازمان هستند. در باران، پرسنل همچون آوندهایی، وظیفه ی 
خطیر انتقال ارزش برند از درون سازمان به صحن جامعه را بر دوش می کشند. پروژه های باران، اگر اعتباری دارند، 
اعتبارشان را زنان و مردانی گرفته اند که ایده ها، خلاقیت و تلاششان را در دل پروژه های باران تزریق می کنند. آن ها 

برهان های موفقیت برند هستند. پرسنل باران، نبض حیات باران هستند.
مجله آوند آینه ای است تمام قد برای نمایش این نبض.

.3
چهاردهم تیرماه در تقویم رســمی کشــور به عنوان »روز قلم« نامگذاری شــده اســت. این روز فرصتی اســت برای 
یــادآوری منزلت و حرمت قلم و نوشــتن. همزمانی رونمایی مجله آوند با این رویــداد را به فال نیک گرفته و امید که 
بــا تداوم آن به یــاری تک تک مخاطبان عزیز و محتــرم، یکی از اصلی ترین کارکردهــای روابط عمومی، یعنی ایجاد 

»همدلی سازمانی« رقم بخورد.

آرین انزان پور

آوند؛ نبض حیات باران



وه باران انتصابات جدید در گر
در روزهای گذشــته تغییــر و تحولاتــی در مدیران 

پروژه های باران رخ داده است. 
آقای مهندس مهران متبســم به عنوان مدیر پروژه 

باران ۳ منصوب شد.
پروژه باران ۴ نیز دچار تحولاتی در ســطح مدیریتی 
شد و آقای مهندس ســید محمد اورعی که تاکنون 
مدیریت پروژه باران ۴ را بر عهده داشت و تلاش های 
زیادی در این مســؤولیت داشــت، بــه عنوان مدیر 
پروژه هــای هنرســتان و باران VIP منصوب شــد و  
آقای مهندس علیرضا مشتاق به عنوان مدیر پروژه 

باران ۴ از سوی هیأت مدیره انتخاب گردید.
برای این عزیزان در مسؤولیت جدید آرزوی موفقیت 

داریم.

پردازی باران ۴ مسابقه نور
هرکدام از پروژه هــای بزرگ باران ویژگی های خاص 
و معمارانه خاص خــود را دارند و در بین پروژه های 
بــاران، باران ۴ ویژگی های منحصربه فردی دارد. در 
آینده بیشــتر از ویژگی های فناورانه و معمارانه باران 

۴ در این مجله خواهیم نوشت.
گروه بــاران فراخوانــی را برای مســابقه نورپردازی 
پروژه باران ۴ در رسانه ها منتشر کرد و از هنرمندان، 
معماران، مهندســان و طراحــان حقیقی و حقوقی 
دعوت کرد رزومه خود را برای شرکت در این مسابقه 

ارسال کنند.

حمایت از کودکان بنیاد کودک
گــروه باران در همکاری با بنیاد کودک و بر اســاس 
تفاهمنامه ای که با این ســازمان معتبــر مردم نهاد 
دارد، از ۵۰ کودک در نقاط محروم مشــهد حمایت 
می کند. این حمایت در قالب حمایت مالی ماهیانه 

برای ادامه تحصیل این کودکان ارایه می شود.
کار خیر قابل توســعه اســت. ســایر همکاران باران 
نیز می توانند در این کار خیریه ســهیم باشــند. در 
صورت تمایل به مشــارکت در این کار خیر و کمک 
در پوشش کودکان بیشتر در امر تحصیل، می توانید 
شرایط مشــارکت را از همکاران واحد روابط عمومی 

گروه باران جویا شوید.

گروه باران در راســتای به جا آوردن مســئولیت اجتماعی خود و در جهت همدلی 
با آن هایی که این روزها برایشان سخت گذشته، با حفظ تمامی اقدامات ایمنی و 
پیشگیرانه، روز پنج شنبه ۲۵ام اردیبهشت ماه همزمان با شب قدر و شب شهادتِ  
پدر یتیمان، مولا علی )ع(، با همراهی »بنیاد لبخند کودک« برای دومین بار شبی 

تکرار نشدنی را رقم زدند. 
اولین برنامه در پایان ســال گذشــته و با کمک دوستان خوب و خوش غیرت بنیاد 
لبخنــد کودک انجام شــد. در اولین برنامه بــا با حفظ تمامــی اقدامات ایمنی و 
پیشگیرانه، اقدام به تهیه و توزیع تعداد زیادی بسته معیشتی و بهداشتی نمودیم 
تا شادی نوروزی را با دیگرانی که این روزها برایشان سخت می گذرد، سهیم شویم.
در این کمپین با شــعار »کنار همیم و هوای همدیگــر را داریم« به همت همیاران 
بنیاد لبخند کودک و همکاران بارانی بســته های معیشــتی در هتل برج مسکونی 
بــاران ۳، در آغــوش غروب زیبای خورشــید و چشــم انداز بی نظیر شــهر، تهیه و 

بسته بندی شد و فردای آن در مناطق محروم توزیع گردید.

 بــا یکدیگــر از طریق این لینــک  در آپــارات به تماشــای لحظه هایــی از تهیه و 
توزیــع این اقلام و حال و هوای وصف نشــدنی همیاران این کمپین در این شــب 

فراموش نشدنی می نشینیم:

یع  وه باران بار دیگر با کمپین به هوای هم به تهیه و توز گر
بسته های معیشتی پرداخت 

آونـــــــــد
نشریـه  درون سازمانی 

گروه بـاران

پیش شماره اول | ۷ تیـر ۱۳۹۹

تفاهم نامه باران با بنیاد کودک

در نخســتین روزهای اسفندماه سال ۹۸، گروه 
بــاران در پــی همکاری های جســته و گریخته 
با »بنیاد کودک« طی ســال گذشته، با نگاهی 
به فردای ایران زمین و اهمیت مســئله آموزش 
به آینده ســازان ایــن مرز و بوم، به طور رســمی 
همیــاری ِ این بنیــاد را بــه عنوان مســئولیت 
اجتماعی خود برگزید و در این راســتا اقدام به 

عقد تفاهم نامه نمود.
»بنیــاد کودک« به عنوان مؤسســه ی  خیریه ای 
مردم نهاد، غیردولتی، غیرسیاسی، غیرانتفاعی، 
فرامذهبی و فرامرزی با رویکردی انسان دوستانه 

از سال ۱۳۷۳ فعالیت خود را آغاز کرده   است.

هدف این بنیاد دســتیابی به این آرمان اســت 
کــه »هیــچ دانش آموز با اســتعدادی بــه دلیل 
مشــکلات اقتصــادی از تحصیل و تــلاش باز 
نماند«. در این راستا این بنیاد تلاش می کند تا 
با حفظ شأن انسانی دانش آموزان، از »نیازمند 
پــروری« پرهیــز کــرده و آن هــا را در ســاختن 

آینده ای با چشم اندازهای روشن یاری نماید. 
مشــارکت در قعالیت هــای اجتماعی به منظور 
آمــوزش و بــالا بــردن کیفیت عمومــی زندگی 
در جامعــه و بالا بــردن بهره وری ســرمایه های 
طریــق  از  اقتصــادی  و  اجتماعــی  انســانی، 
گســترش فرهنگ »زندگی بهتــر« به عنوان دو 

بنــد ارز ارزش های بنیادین گروه بــاران، این برند را مصمم 
ساخته است تا در شرایط کنونی کشور، با نگاهی به فردای 
ایران زمین و اهمیت مســئله ی »آموزش«، حمایت از بنیاد 
کودم را به عنوان مســؤولیت اجتماعی اصلی برند خود در 
نظر گرفتــه و برای برداشــتن گام هایی مؤثر در این راســتا 

تلاش نماید.

همانطــور کــه در خبرها آمــده این روزها کشــور 
ایران نیز از ویروس کرونــا در امان نبوده و تمامی 
شــهروندان می بایست برای پیشــگیری از شیوع 
ایــن ویروس، ضمــن حفظ خونســردی و آرامش 
روانی، اقدامات لازم را  در زمینه رعایت بهداشــت 

فردی انجام دهند.
انتقــال این ویــروس از طریق تماس مســتقیم با 
فردی که دارای علائم ابتلا به آن است و از طریق 
قطرات تنفســی و دست دادن، امکان پذیر است. 
دوره نهفتگــی بیماری ناشــی از کرونای جدید، 
بیــن دو تا ۱۴ روز )به طور معمول یک هفته( بوده 
و اغلب با تب و ســرفه و ســایر علائم تنفسی بروز 

می  کند.
گــروه بــاران نیز بــرای ایــن منظــور و در جهت 
پیشــگیری از انتقــال و شــیوع این ویــروس و در 
راستای مسئولیت اجتماعی خود در قبال پرسنل 
و مخاطبان خود، اقدامات لازم را اجرایی نموده و 
بر رعایت نکات بهداشتی موثرتر در دفاتر، پروژه ها 

کوتاه از باران
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اکانت اینستاگرام باران: 
www.instagram.com/barangroup 

کانال تلگرام باران: 
www.t.me/barangroupco 

باران در لینکدین: 
www.linkedin.com/company/18291681

شــنــاســنــامــه

وژه های باران رعایت ضوابط بهداشتی در پر

ویدئوی این برنامه را در IGTV اینستاگرام باران ببینید:

ویدئوی اقدامات پیشگیرانه گروه باران در رابطه با شیوع بیماری کرونا را 
به تماشا بنشینید:

و برج  هــای باران نظــارت می کنــد. در پروژه ها 
و برج های مســکونی بــاران در بــدو ورود دمای 
بدن فرد مراجعه کننده توســط دماسنج کنترل 
می گردد. همچنین اســتریل دســت ها توســط 
ژل و مایــع ضدعفونی کننده در بــدو ورود برای 
کلیه افراد الزامی  می باشــد. استریل مکان های 
حساس و پراســتفاده مانند آسانسورها و فضای 
جمعی و ارائه دستکش و ماسک یک بار مصرف 

به طور مداوم صورت می پذیرد. 
حتمــا برای پیشــگیری از ابتلا به ایــن بیماری 
باید توصیه های بهداشــتی جدی گرفته شــده 
و از انجام موارد ســاده ای شــامل دست دادن و 
روبوسی کردن پرهیز شود. دست ها مرتبا با آب و 
صابون شسته شده و از مواد ضدعفونی کننده و 

ژل های الکلی برای استریل استفاده گردد.
امید اســت که بتوانیــم با همدلی، ایــن روزها را نیز 

پشت سر بگذاریم و مراقب یکدیگر باشیم.

ویدئوی این جلسه را در IGTV اینستاگرام باران ببینید:
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وعده شهردار مشهد:
 کمربند جنوبی اجرا نمی شود

شهردار مشهد با اشاره به درخواست سمن های محیط 
زیســتی در خصوص تغییر کاربــری کمربندی جنوبی 
گفت: بنا داریم با تغییر کاربری، کمربندی جنوبی را به 

»کوه پارک« تبدیل کنیم.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
محمدرضا کلائی در نشســت پرســش و پاســخ قرارگاه 
دانشــجویی صیانــت از ارتفاعات جنوبی کــه با حضور 
کارشناســان و نمایندگان تعدادی از سمن های زیست 
محیطی برگزار شد، در خصوص رویکرد مدیریت شهری 
در ارتبــاط با پــروژه کمربند 75 متــری جنوبی افزود: 
آذر ماه ســال 97، هنگامی که به عنوان شهردار مشهد 
انتخاب شــدم، تصمیمم در خصوص این پروژه را اعلام 

کرده و اکنون نیز به آن اعتقاد دارم.
وی با بیان این که این پروژه بر سر دو راهی قرار داشت، 
اضافه کرد: در زمان شــهردار قبلی شورای شهر معتقد 
بود که بــا توجه به وجود اســناد بالادســتی باید پروژه 
کمربند جنوبــی از شــهرک طالقانی تا انتهــای بولوار 
برونسی اجرا شود و برهمین اساس آقای تقی زاده آبان 

ماه ۹۶ فعالیت مجدد پروژه را آغاز کرد، اما دادستان در 
اسفند سال ۹۶  آن را متوقف کرد.

وی تصریح کــرد: مخالفان معتقد بودند اجرای کمربند 
جنوبی برای محیط زیست مناسب نیست و توسعه را به 
دنبــال خود خواهد آورد و بهره برداری از آن نیز با توجه 
به تردد بــالای خودروها، آلودگی های زیســت محیطی 
از جملــه آلودگی هوا و آلودگــی صوتی را در پی خواهد 

داشت.
شــهردار مشــهد ادامــه داد: بهمــن ماه 97 به ســتاد 
تدبیــر رفتم و نکات مذکور را بیــان کردم، آن زمان آقای 
درویشــیان و آقــای مظفری هــم حضور داشــتند و در 
خصوص انتقادات و تبعات اجتماعی این پروژه صحبت 

شد.
وی گفت: در آن جلسه نیز پروژه کمربند جنوبی مخالفان 
و موافقانــی داشــت و دراین زمینه نیــز اظهارنظرهایی 
شــد، بنده نیز اعلام کردم اگر بشود کاربری برای پروژه 
پیدا شــود که هم به نفع محیط زیست شهر باشد و هم 
هزینه های انجام شــده که به قیمت امروز بیش از800 

میلیارد تومان است هدر نرود بهتر است.
وی افزود: پس از مباحث مطرح شده قرار شد تا بررسی 
کنیم که آیا از لحاظ زیست محیطی بهتر است کمربند 
جنوبی اجرا شود یا نشود؟ لذا با چند کارشناس محیط 
زیست شــاخص صحبت شــد و نشــان دادن محل، از 

نظرات آنها آگاه شدیم.
کلائی تصریح کرد: ســال 97 سازمان بازرسی 20 نکته 
در خصوص پروژه کمربند جنوبــی مطرح کرده بود که 
آقایــان هم با محوریــت معاون عمران وقت شــهرداری 
مشــهد تصمیــم گرفتند که موضوع توســط دانشــگاه 
فردوسی بررسی و نتیجه آن هرچه شد همان مورد توجه 

قرار گیرد.
کلائی با بیان این که در جلســات ستاد تدبیر اعلام شد 
که نمی شــود پــروژه را به همین حال رهــا کرد، تاکید 
کرد: اعلام شد که حداقل کاربری برای کمربند جنوبی 
تعریف شــود که بتوان از آن اســتفاده کــرد، بر همین 
اســاس خواستم تا بررسی کنند چه قابلیت هایی را می 
توان برای پروژه تعریف کرد و برای بررســی های بیشتر 

مشاور هم گرفتیم.
کلائی با بیان این که ما در ســتاد تدبیر اســتان به این 
نتیجه رســیده ایم کــه کمربند جنوبی کوه پارک شــود 
تاکید کرد: اگر پیوســت زیســت محیطی به این نتیجه 
برســد کــه کمربند 75 متــری جنوبی اجرا شــود خب 
شــهردار بعدی آن را اجرا کند، زیرا من چنین تصمیمی 

ندارم.
شــهردار مشهد در پاسخ به این سوال که آیا با وضعیت 
موجود پروژه قابلیت تبدیل شدن به کمربند جنوبی را 
دارد یا نه؟ گفت: بله این قابلیت وجود دارد اما من آن 

را اجرا نمی کنم.
وی با بیان این که شــاید می پرسید چرا روی ایجاد کوه 
پارک اینقدر تاکید دارم ؟اظهارکرد: به این دلیل اســت 
که معتقدم اگر پای مردم به این محل باز شــود کار تمام 
اســت لذا کاری را که بــرای تبدیل کمربنــد جنوبی به 
کوه پارک ســه ســال زمان نیاز داشت، گفتم باید ظرف 
100روز تا ســوم تیر ماه اجرا شــود که اینــکار در حال 

انجام است.

 کمربند جنوبی مشهد 
 »کوه پارک« می شود

از بین رفتن کانون های 
فرهنگی در شهر یک مخاطره 

است و با شهر سازگاری ندارد

معاون شهردار و رئیس ســازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد با اشاره به مصوبه حمایت از فعالیت 
های فرهنگی و هنری در ســطح شــهر گفت: از بین 
رفتن هر کانون فرهنگی در شــهر، یک مخاطره است 
و با شــهر سازگاری ندارد به همین دلیل باید تا قبل از 

ماه محرم عنایت ویژه ای به این بخش صورت گیرد.
محمد محســن مصحفی اظهــار کرد: از زمــان آغاز 
شــیوع ویروس کرونــا فعالیــت های مختلــف حوزه 
فرهنگی مختل و تعطیل شــده است. در این سه ماه 
که سینماها، سالن های تئاتر، آموزشگاه های هنری 
و نگارخانه ها تعطیل بودنــد، زندگی قابل توجهی از 
اهالی هنر دچار مخاطره شــد. تاکنون سه نگارخانه 

فعال به دلایل مشکلات اقتصادی از بین رفتند.
پیشنهاد ارائه شده به شورای شهر از سوی شهرداری 
در این رابطه این است که مدیریت شهری و  شهرداری 
در ایــن راه قدمی بردارند تا قــدری وضعیت پیچیده 
اقتصادی کنونــی را برای هنرمندان تســهیل کنند. 
پیشنهاد می شود که شهرداری بتواند برای حمایت از 
فعالیت سینماداران، فعالان حوزه نمایش و ... خرید 
خدمت صورت دهد و به این افراد در مقطعی که دچار 
مشکلی هستند کمک کند تا بتوانند به فعالیت خود 

ادامه دهد.
در حوزه فرهنگ در شهر در طول سال های متمادی 
کانون هایی شــکل گرفته تا بتوانند فرهنگ را توسعه 
دهند، اما با توجه به وضعیت موجود از بین رفتن این 
مراکز دور از ذهن نیست و رویش دوباره این کانون ها 

زمان بر خواهد بود.

راه اندازی مرکز داده شرایط 
بحران در شهرداری مشهد

مدیرعامل ســازمان فنــاوری اطلاعــات و ارتباطات 
شهرداری مشــهد از راه اندازی آزمایشــی مرکز داده 
شــرایط بحران شهرداری مشهد توســط کارشناسان 

این سازمان، خبر داد.
با هدف تداوم ارائه ســرویس های حیاتی شــهرداری 
در شــرایط بحرانــی احتمالــی، از جملــه حــوادث 
غیرمترقبه، نمونه آزمایشــی سایت مرکز داده شرایط 
بحــران یــا disaster site راه اندازی شــده اســت تا 
در صــورت وقوع بحــران ، ارائه خدمــات الکترونیک 
شهرداری به شــهروندان و نیز سرویس های ضروری 

شهرداری بدون وقفه ادامه پیدا کند.
مرکز داده شــهرداری به صورت آنلایــن با مرکز داده 
بحران در ارتباط است و در هر لحظه اطلاعات موجود 
در آن به روز می شود. در نتیجه در صورت وقوع شرایط 
بحرانی در سایت اصلی، سرویس های حیاتی موجود 
بــر روی آن، ارائه ســرویس خود را بر پایــه مرکز داده 
بحــران ادامه خواهنــد داد و در فراینــد بهره برداری 
شــهروندان و کاربران از آن خدمــات، خللی به وجود 

نخواهد آمد.
سرویس های تحت پوشش مرکز داده بحران، به مرور و 
با همکاری سازمان های مربوط افزایش خواهد یافت. 

»شهر هوشمند مشهد« در 
ین گردهمایی سالانه  بزرگ تر

ICT جهان
پانزدهمیــن اجلاس جهانی WSIS هفته گذشــته با 
حضور مشــهد به عنوان یکی از پنلیست های اصلی 
اجلاس، در ژنو ســوئیس و به صــورت مجازی برگزار 

شد.
ITU WSIS بزرگ تریــن اجلاس در زمینه ICT در 
جهان محسوب می  شود که در سطحی بسیار بالا 
و با حضور مسئولان ارشد شهر ها و کشور ها به ویژه 
در حوزه ICT برگزار می شود و حضور مشهد در این 
رویداد فرصت مناسبی برای معرفی پیشرفت های 
مشــهد در عرصه هوشمندســازی و نیز گسترش 
ارتباطات با ســایر شهر ها و نهاد های موفق در این 
زمینه برای تعامل و توسعه همکاری ها خواهدبود.
 WSIS شهر هوشــمند مشــهد در اجلاس جهانی
بــه عنوان یکــی از پنل هــای اصلی پذیرفته شــده 
حوزه هــای  در  خــود  شــاخص های  تیرمــاه   ۶ و 
حکمرانی هوشــمند، پرداخــت الکترونیک، پایش 
و نقشــه برداری هوایی، خدمات شــهری و توریسم 

هوشمند را ارائه داد.

وانه احداث بنا بیش از ۱۰۰۰ پر
در شهر

معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد از صدور 
بیش از ۱۰۰۰ پروانــه احداث بنا در مناطق ۱۲ گانه 
مشهد در طی سه ماهه ابتدایی سال جاری خبرداد.

مجموع پایانکار های صادر شده در این مدت بیش از 
۱۷۰۰ مورد بود.

بیشــترین گواهی صادر شــده در طــی این مدت در 
منطقه ۹ با تعداد ۲۴۷ مــورد بوده، افزود: همچنین 
کمترین پروانه صادر شــده در سه ماهه ابتدایی سال 

جاری در منطقه ۶ با تعداد ۳۵ گواهی بوده است.
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برندهــای موفق خود را در برابر مســئولیت های 
اجتماعی موظف می دانند، آن ها را می پذیرند و 
در راســتای آن ها گام برمی دارند تا دنیا را جای 

بهتری برای زیست و رشد کنند.
مسئولیت اجتماعی ســازمان ها از جستارهای 
»اخلاق کسب و کار« است که به نقش شرکت ها 
در حوزه اجتمــاع پرداختــه و در واقع مجموعه 
وظایف و تعهداتی اســت که شــرکت بایستی در 
جهت حفظ، مراقبت و کمک به جامعه ای که در 

آن فعالیت می کند، انجام دهد.
گــروه بــاران نیــز در همیــن راســتا از ابتــدای 
شــکل گیری تا به امــروز در قالب هــای مختلف 
زیست محیطی، علمی و فرهنگی مسئولیت های 
اجتماعــی مختلفــی را پذیرفته و بــه حمایت از 

رویدادهای متنوع پرداخته است.
بخشی از مهم ترین رویدادهایی که گروه باران در 
ســال ۱۳۹۸ برگزار کرد یا حامــی ویژه بود را در 

این گزارش بررسی می کنیم.
در شــماره های بعــدی »آونــد« هرکــدام از این 
رویدادها را به صورت تفصیلی تر گزارش می کنیم 
و نگاه ویژه ی گروه باران به این رویدادها را مورد 

بررسی قرار می ٔهیم.

سومین تداِکس امید مشهد

دی ماه ۹۸ ســومین رویداد بین المللــی تداکس امید 
با عنــوان »راه« و با حمایت گروه بــاران در آمفی تئاتر 

دانشکده علوم دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. 
ســخنرانان بــه ترتیــب ارائــه دکتــر دیاکو نــوروزی، 
دکتــر خلیق رضوی، دکتــر عادل ســپهر، دکتر جواد 
نیشابوری، دکتر شــهرام عباسی، ساناز مینایی، دکتر 
علیرضا شیری، اکبر هاشمی، شاهین صمدپور، پانته 
آ بهرام، امیرحسین فرزانه، ثمانه اسماعیل زاده و عادل 
طالبــی، هرکدام به زیبایی درباره ی بزنگاه هایی که در 
زندگی هر فرد رخ می دهد صحبت کردند و تجربیات با 
ارزشی که در مســیر زندگی شان به دست آورده اند را با 

مخاطبین به اشتراک گذاشتند.

ارکستر ملی ویژه ایران
با حضور باران

اردیبهشت ۹۸ گروه باران همراه با میهمانان هنرمند 
خود، آقایــان رضا یزدانــی، خواننده مطــرح و آقای 
امیر کربلایی زاده، بازیگــر و کمدین محبوب، به تالار 
مؤسسه ی خیریه ی همدم رفتند تا به تماشای آخرین 
شــب اجرا از ســه اجرای ارکســتر ملی ویــژه ی ایران 

بنشینند. 
ارکستر ملی ویژه ی ایران با هدف کمک به سیل زدگان 
کشــور، ســه شــب به اجرای برنامــه پرداخــت که با 
استقبال چشمگیر همشــهریان هنردوست و نیکوکار 
مواجه شــد. اعضای ارکســتر ملی ویژه ایران شــامل 
افراد با ویژگی های خاص،  معلولان جسمی، حرکتی، 

ذهنی، اتیسم و سندرم دان می باشد.

اولین تداِکس پزشکی ایران
توسط گروه باران

 Technology، کلمــه ی  ســه  مخفــف  کــه   TED
Entertainment و Design می باشد، سازمانی است 
که در جهت گسترش ایده های ارزشمند تشکیل شده 
اســت. مجموعه رویدادهای »تد« بر این باور اســتوار 
هســتند که ایده ها قادرند روش، رفتــار، زندگی و در 

نهایت جهان را تغییر دهند.
گروه بــاران در مهر ۹۸ به عنوان حامی و برگزارکننده، 
با همراهی گروه تداکس امید مشهد، اولین رویداد تد 
پزشکی ایران را در هتل پارس مشهد رقم زدند. در این 
رویداد سخنرانان ممتازی از مشــهد، تهران، شیراز و 
مونیخ آلمان به اشتراک گزاری تجربیات و جدیدترین 
دســتاوردهای خود پرداختنــد و گروه بــاران افتخار 
میزبانی از مخاطبان عزیزی از جامعه پزشــکی شــهر 

مشهد را داشت.

کنــگــره درمــان های 
پیشـــرفته اندودنتــیکس

هتل پارس مشهد

در آبان ۹۸ گروه باران به عنوان حامی اصلی در کنگره 
»درمان های پیشرفته اندودنتیکس و مشاوره های بین 
رشــته ای« و نمایشــگاه جنبی آن در هتل پنج ستاره 
پارس مشهد بار دیگر افتخار میزبانی از جامعه محترم 

دندانپزشکی را داشت. 
این کنگره ســه روزه با حضور دندانپزشکان و اساتید 
برتــر این حــوزه برگــزار گردید کــه علاوه بــر اجرای 
برنامه های علمی متعدد نظیر کارگاه ها، سخنرانی ها 
و پنل های تخصصی، نمایشگاه محصولات و خدمات 

حوزه دندانپزشکی نیز در کنار آن برپا بود.

اولیـــــن نمــــایشــــگاه 
فـــرصــت های سرمایه گذاری و 

اقتصاد شهری مشهد

اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصاد 
شــهری مشــهد در روزهــای ۱۲ تا ۱۶ آذرمــاه برگزار 
گردید و»گــروه باران« نیز به دعوت معاونت اقتصادی 
شهرداری مشــهد در میان ســایر پروژه ها و برندهای 

معتبر شهر مشهد در این نمایشگاه حضور یافت.
در طی روزهای نمایشگاه، گروه باران افتخار میزبانی 
از مدیــران عالــی شــهری، مدیــران ارشــد بانک ها، 
ســرمایه گذاران موثر و چهره های نامی این حوزه را در 

غرفه خود داشت.

جشن روز دندانپزشک
هتل پارس مشهد

در فروردین ۹۸ گروه بــاران به عنوان حامی اصلی در 
جشــن تقدیر از روز دندانپزشــک و نمایشگاه جنبی 
آن در هتل پنج ســتاره پارس مشــهد بار دیگر افتخار 
میزبانی از این جامعه را داشت. این نمایشگاه با هدف 
هم افزایی انجمن های دندانپزشکی و دیگر برندهای 

تجاری محبوب در شهر مشهد برپا شد.
گروه باران نیز در این نمایشگاه به عنوان حامی اصلی 
حضور داشــت تا همچون گذشــته، همــراه با جامعه 
پزشــکان و دندانپزشــکان بوده و با معرفی پروژه ها و 
خدمات هتل برج های باران بتواند به توسعه ارتباطات 
و افتخــار همراه داشــتن ایــن بــزرگان در پروژه های 
خــود بیفزاید. همراهی همیشــگی اســاتید و بزرگان 
دندانپزشــکی مشــهد با گروه بــاران و افتخار حضور 
ایــن عزیــزان در هتل برج های باران همــواره موجب 

خرسندی و خشنودی بوده است. 

نمایش برندینگ وصال
با حمایت گروه باران

در آخریــن روزهای دی ماه ۹۸ نمایشــگاه وصال۹ با 
حمایــت گروه باران و با حضور برترین برندها در حوزه 
خدمــات و کالای لوکس در هتل پارس مشــهد برگزار 

گردید.
گروه باران به عنوان حامی الماس این رویداد، میزبان 
مدیــران گرامی برخی از برندهای خوشــنام مشــهد، 
مخاطبــان و بازدیدکنندگان گرانقدر بــود. همچنین 
باران به عنوان حامی و همراه همیشگی بنیاد کودک 
افتخار میزبانی از مدیران ارجمند این بنیاد را در غرفه 

خود داشت.

گزارشی از اقدامات روابط عمومی گروه باران در حوزه مسؤولیت اجتماعی در سال ۱۳۹۸

ویدادهای بارانی ۹۸ ر
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نگاهی به مجله کوچه
شماره بهار ۱۳۹۹

مجله فرهنگی هنری با رویکرد شهر و  معماری
۲۰۰ صفحه

کلان  شــهرهای امروزی در کلاف ســردرگم ســاخت  و 
سازهای بی قاعده و تقلیدی کورکورانه تنها به قصد ابراز 
وجــود، به دنبال چیســتی خود می گردنــد و در چنین 
شــهرهایی فضای عمومی، زیر چرخ هــای اتومبیل ها 
از بین می رود؛ دیگر مجالی بــرای پیدایش و بازتعریف 
آن هــا به عنوان مکانی انســان  محور برای شــکل گیری 
روابط اجتماعی باقی نمی ماند. کمرنگ شــدن هویت، 
خاطــرۀ جمعی و حس تعلــق از دایــرۀ واژگان مردمان 
شــهر حاصل این فرایند است. کوچه به پشتوانۀ چنین 
استدلالی، با نگرش تحلیلی- انتقادی به سراغ زندگی 
روزمره در فضاهــای عمومی در کلان شــهرهای ایران 

رفته است.

برخی از مطالب خواندنی این شماره:
 بیا بیرون! فضای عمومی برای شهروند عصر دیجیتال

- از قهوه خانۀ قنبر تا شــربت خانۀ ایران مال؛ داســتان 
دگرگونی فضاهای عمومی شهری در تهران

 از کوچه باغ های روستایی تا کوچه باغ های مگامال
 فضای عمومی، گمشده ای در گذر زمان

شهر به مثابه خانه؛ زندگی روزمره در فضای شهری
 دارایی های شــهری مشــهد؛ به ســوی کالایی شدن یا 

رقابت پذیری شهری؟
–کافه به مثابۀ فضای شــهری؛ جستاری در باب کافه ای 

در شمال شهر تهران
 موزۀ خراسان؛ کاخ خورشید مشهد

 طــرح برگزیدۀ مســابقۀ طراحی محور ره بــاغ نعیم در 
بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی

 ســاختمان های باهوش؛ ســاختمان هایی که گوش و 
زبان دارند

koochemag.ir :سایت مجله

پیشنهادات خواندنی بارانی

معرفی هلدینگ باران

پیشنهادات خواندنی به بارانی ها نوآوری و نوآفرینی

ینی هفت وهشت معرفی مرکز نوآفر

ایده های استارتاپی برای ساختمان

)قسمت اول(

چند ســال پیش از این، برای اولین بار در ایران 
ایــده ای تولــد یافت کــه اکنــون در قامت یک 
»ســبک زندگی« شناخته می شــود. »زندگی به 
ســبک باران« توســط گروه باران به عنوان یک 
مفهوم، نخست در صنعت ساختمان ابداع شد. 
مشتری مداری، زندگی با کیفیت، زیبایی، رفاه، 
آرامش و امنیت کلیدواژه هایی هســتند که این 

مفهوم از دل آن ها برآمده است. 
بیشــتر از صدســال پیش، رشــد شهرنشینی و 
فناوری هایــی که زندگــی آدمیــان را هر لحظه 
دســتخوش تغییر می ســاخت، ســبب شــد تا 
در کشــورهای صنعتــی، گروهــی از نخبــگان 
اجتماعی و اقتصادی به دنبال راهی باشــند تا 
از مشــکلات زندگی روزمره رهایــی یابند. آن ها 
جایگاه ســکونت را از خانه های بزرگ ویلایی به 
هتل های مجلل انتقال دادند تا بتوانند بیشــتر 
از پیش به امور مهم کســب و کار یا زندگی خود 

بپردازند.
 Condo« کم کم نام هایی چون »هتل آپارتمان« یا
Hotel« بــه واژگان و فرهنــگ ســکونتی اضافه 

شــدند، خانه هایی که همان مجتمع هــای آپارتمانی 
بودنــد با این تفاوت که همچون یک هتل به ســاکنان 
خود خدمــات ارائــه می نمایند. امکانــات و خدماتی 

کامل با کارکنانی آراسته و کاردان.
اما چنین پیشینه ای در کشور ما ایران، بی سابقه بود؛ 
تــا آنکه در ســال 1385 برج های مســکونی باران در 
شهر مشــهد به مخاطبان معرفی شد. ترکیبی بدیع از 
خدمــات هتلی، گارانتی ســاختمان و خدمات پس از 
فروش به ساکنان برج های مسکونی که برای توصیف 

آن، عبارت »هتل برج« انتخاب شد.
هلدینــگ »گروه بــاران« بــر اصولی راهبــردی مانند 
ارائــه مطلوب تریــن  و  نــوآوری  صداقــت، کیفیــت، 
خدمات تکیــه کرده و با تلفیق مدیریت، مهندســی و 
هتلــداری، زمینه هــای متنوعی از خدمات را توســط 
شــرکت های زیرمجموعــه خــود ارائــه می نمایــد که 
عبارتند از: ســرمایه گذاری، سرمایه گردانی، خدمات 
فنــی و مهندســی، مدیریت طرح و پیمــان، خدمات 
گردشــگری، هتلــداری، توســعه فناوری هــای نوین 
شــبکه، خدمات ایمنی و امنیــت، بازاریابی و فروش، 

بازرگانی و تأمین کالا.

کارگاه نوآوری هفت و هشت در حوزه معماری، طراحی شهری، شهرسازی، طراحی صنعتی، 
صنعت ساختمان،  به افراد فعال در این زمینه، خدمات ارادئه می نماید.

هفت و هشــت از متخصصان فعال در این حوزه به عنوان مرشــد بهره می برد و با فراهم کردن 
امکانات لازم جهت  محک زدن ایده ها، مزیتی منحصر به فرد را برای اســتارتاپ های فعال در 

این شتاب دهنده به ارمغان می آورد.
در فرآینــد تبدیل ایده به کســب و کاری ســودآور، هفت و هشــت به عنوان یــک حامی تمام 
عیار حضور داشــته و از تیم  های استارتاپی همچون عضوی از خانواده خود حمایت می  کند. 
حمایت  های هفت و هشــت، فرای حمایت مالی صرف اســت و راهنمایی  هایی مسئولانه در 

حوزه  های تخصصی را نیز در برمی  گیرد.
مأموریت

ʺکــم کــردن فاصله میان ایــده و اجرا از طریــق ارائه خدمات متناســب با نیازهــای تیم  های 
اســتارتاپی در حوزه معماری، طراحی شــهری، شهرسازی، طراحی منظر، طراحی صنعتی، 

صنعت ساختمان«
چشم انداز

»تبدیل شــدن بــه مرکزاصلــی نــوآوری در حوزه معمــاری، طراحی شــهری، شهرســازی، 
طراحی منظر، طراحی صنعتی، صنعت ساختمان.«

ســاختار هلدینگ باران متشکل از سه شرکت مجزاســت که با مأموریت های تخصصی و جداگانه، به موازات یکدیگر، 
تحقق چشم انداز کلی باران را دنبال می کنند.

در ادامه و در شــماره های آتی آوند به ســراغ شــرکت های گــروه باران رفته و بــه تفکیک با وظایف و ســاختار آن ها و 
ارزش هایی که هر یک برای باران می آفرینند آشنا می شویم.

گروه باران با نگاهی تخصص گرایانه به چرخه تولید ارزش، ســه محور اساســی مهندســی، بازاریابی و هتلداری را به 
عنوان حوزه های پایه ای خدمات خود تعریف نموده است. 
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ری برندینگ، در لغت به معنای بازسازی تصویر برند از 
نو می باشد. به عبارتی ایجاد تغییرات عمده در ظاهر 
برند، و یا به  طور کلی حســی که مخاطبان نســبت به 
آن برنــد دارند. به هنگام بازســازی یــک برند ممکن 
است لوگو، بســته بندی ، طراحی سایت، متریال های 
بازاریابــی، عناصــر تبلیغاتــی و هر چیــز دیگری که 
مربوط به کســب وکار اســت به صورت همه جانبه ای 

تغییر کند و به شکل و شمایل جدیدی دربیاید. 
ری برندینگ دارای مزایای فراوانی است، اما تنها برای 
کسب وکارهایی ارزشمند است که واقعا به این فرآیند 
نیازمند بوده اند. بســیاری از کسب و کارها بدون این 
که نیاز شدید خود به ریبرندینگ را احساس کنند، به 
انجام آن دست می زنند. این درحالی است که قبل از 
هرگونه تصمیم گیری و اقدام برای شروع و انجام این 
فرآیند که دقت، تمرکز و مطالعات سازمانی و عمومی 
بسیاری را می طلبد، باید به این موضوع بطور وسیعی 

اندیشید.
همچون ســازمان ها و کمپانی های بزرگ و سرشناس 
دیگــر که از گذشــته تا کنــون اقدام به تغییــر لوگو و 
هویت بصری شــان کرده اند، گروه باران نیز به دلایل 
مختلفی که پس از بررسی های فراوان به دست آمده، 
تصمیم به ایجاد تغییرات چشــم گیر و نوین در هویت 
بصری اش گرفت. در همین زمینه پروســه بازطراحی 
هویت بصری در سال ۱۳۹۶ آغاز شده و این پروژه به 

استودیو چپ چین واگذار گردید.
شــهریور ۱۳۹۸ مصادف با ســیزدهمین ســال تولد 
گــروه باران اســت. اکنون ســیزده ســال از آن روزها 
می گذرد که ایــن گروه به عنوان اولیــن ارائه دهنده 
ســبک جدیدی از زندگی، در سپهر اقتصاد و صنعت 
ساختمان ایران رخ نموده است و همچنان مسیرش 
را در افقی روشــن و به سوی چشــم اندازی با شکوه 

طی می کند.
سیزده سال، برای عمر یک برند، چندان زیاد به نظر 
نمی رســد اما برای آن ها کــه ناباورانه به آغاز مســیر 
دشــوارمان می نگریستند گواه رســیدن به موفقیتی 
شگرف اســت. کمتر کسی باور داشت که این سطح 
از خدمات میسر شده و ارائه سبک متفاوتی از زندگی 
در هتل برج های باران، سربلند از آزمون های متعدد 
بیــرون آید؛ امــا تداوم تــلاش صادقانه بــرای جلب 
رضایت مشتریان و ثبات قدم در عمل به تعهدات، از 
گروه باران برندی قابل اعتنا و قابل اعتماد ســاخته 

است.
اکنون جوانه ای که از باران رســته است، می خواهد 

تا آســمان قد برافرازد و شــاخ و برگ موفقیت هایش را 
همچنان بگســتراند. باید ماند و تــاب آورد، باید راه را 
چنــان رفت کــه روزی حتی اگر نباشــیم، فرزندانمان 

صدسالگی باران را جشن بگیرند.

طراحــی هویت بصری جدید باران توســط اســتودیو 
چپ چین انجام شده. یکی از تیم های خلاق مشهدی 

که نگاهی نو و مؤلف به فرایند طراحی دارند.
از  بیشــتری  توضیحــات  می توانیــد  سایت شــان  در 
پشــت صحنه ی ماجراهای طراحی هویت بصری باران 
را ببینیــد و بخوانید. یــک فیلم کوتاه بــا عنوان »دور 
دنیا در ۱۸۰ فریم« نیز ســاخته اند که روایتی اســت از 

ماجرای باران و هویت بصری آن.
با اســکن کردن QRCode پایین این مقاله می توانید 

این ویدئو را ببینید.

در تحریریه »آوند« وقتی هویــت بصری جدید باران را 
بررســی کردیم، سؤالاتی به ذهنمان رســید که آنها را 
با طراحان و ایده پردازان آن مطرح کردیم. پاســخ این 

سؤالات را در شماره های بعدی آوند می خوانید:
۱. گــروه بــاران و هویــت بصری قدیمــی آن،هم بین 
پرسنل و هم بین مخاطبین باران در خارج از مجموعه 
جا افتــاده بود. طبیعتــا چالش هــای طراحی مجدد 
هویت بصری بــرای چنین مجموعه هایــی پیچیدگی 

بیشتری نسبت به یک مجموعه ی نوپا دارد.
نماد قبلی باران در طول سال ها جا افتاده و در ذهن ها 
حک شــده بود، به طــوری که حتی همیــن الان هم 
شاید خیلی از کادر باران، باران را با نماد قدیمی تصور 

می کنند.
چگونه با این چالش روبرو شدید و چگونه از این چالش 

گذر کردید؟
۲. المان های محــوری در طراحی هویت بصری باران 

چیست؟
۳. طرح شمسه خوب در دل کار نشسته.

در دفترچه هویت بصری دیدم که کارکردهای مختلفی 
از این طرح شمســه را به صورت پترن اســتفاده کرده 
بودیــد و در واقــع مدل های مختلف کاربــرد این طرح 

محوری را نشان داده بودید.
)ادامه دارد(

نمایی از اولین ماه های شروع به کار پروژه باران ۱ در خیابان هاشمیه ۱۰ - بهمن ۱۳۸۷
گودبرداری تمام شده و اسکلت فلزی در حال سربرآوردن است. عمری بر »باران« گذشته است!

هویت بصری جدید باران
هویت بصری چیست و چه اهمیتی دارد؟ 

چه نکاتی لازم است که همکاران باران درباره هویت بصری جدید بدانند؟

ویدئوی معرفی هویت بصری جدید باران 
را در این لینک ببینید. 

)کاری از استودیو چپ چین(

)قسمت اول(
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گپی با نیلوفر مرتضوی

وه باران پرست واحد CRM گر سر

مشــتری مهم تریــن عامل رکــود یا شــکوفایی وضعیت 
اقتصــادی هــر کســب و کاری اســت.  مدیــرِ ارتباط با 
مشــتریان )یا همان واحــد CRM(، با مدیران ارشــد و 
تصمیم گیران اصلی  برای راه اندازی طرح های مناسب 
بــرای توســعه ارتباط با مشــتریان و همکاران مشــورت 

می کند و مشورت می دهد.

واحــد CRM گروه بــاران، قلــب ارتباط گروه بــاران با 
مشــتریان و مخاطبین باران اســت. پــای صحبت های 
نیلوفــر مرتضوی نشســته ایم که حدود ۷ ســال اســت 
سرپرســتی این واحــد را بر عهده دارد. از او خواســتیم 
در مورد چالش های واحــدش و راه حل هایی که در این 
ســال ها برای حل این چالش ها پیــدا کرده اند، برایمان 

بگوید:

آوند: نیلوفر، بارانی ها تو را می شناسند و اغلب شان 
با واحد CRM که تو مدیریــت آن را بر عهده داری، 

آشنا هستند، ولی بیشتر از خودت برایمان بگو. 
نیلوفر مرتضوی هستم، سرپرست تیم ارتباط با مشتریان 

گروه باران. 
متولد مرداد ۱۳۶۸ هســتم، لیسانس مدیریت آی تی و 

فوق لیسانس مهندسی نرم افزار.
از ۹ مرداد ســال 1392 افتخار همکاری با گروه باران را 

دارم.

آونــد: وقتــی از واحد CRM گــروه بــاران صحبت 
می کنیم، از چه صحبت می کنیم؟ از یک سیســتم 

یا یک نرم افزار؟
اگر بخواهم راجع به CRM تعریفی را انجام دهم، جدا از 
مفهوم عام CRM که می تواند یک استراتژی، تکنولوژی 
یا فرایند برای مدیریت ارتباط با مشتریان باشد، معتقدم 
که CRM نگرشــی اســت که به ما کمک می کند رفتار 
مشــتریان را تحلیــل کنیم، نیازهایشــان را بســنجیم و 
تصمیــم بگیریم که در هــر لحظه بهتریــن خدمتی که 

می توانیم به آنها ارایه کنیم، چه هست؟
از دید من که ۷ ســال ســابقه کار در گروه باران را دارم، 
CRM مثل دفترچه خاطرات اســت کــه با ورق زدن آن 
می توانم تمام اتفاقات و خاطراتی که بین ما و مشتریان 
بوده را مجسم کنم و به یاد بیاورم. این یادآوری می تواند 
در پیگیری مشــتریان به ما کمک کند تا ببینیم بهترین 
کاری که برای مشتریان می توانیم انجام دهیم، چیست.

آوند: چند نفر در واحد تو مشغول به کار هستند؟
همکاران واحد CRM یازده نفر هســتند. کارشناســان 
ارتباطات با مشــتری، کارشناســان پرزنــت )کلوزرها( و 

کارشناسان املاک و مستغلات.

آوند: روز کاری نیلوفر مرتضوی چگونه است؟

من برای هــر روز خودم یــک To Do List دارم که باید 
زمانم را بر اساس آن برنامه ریزی کنم.

بخشــی از زمان کاری صرف آموزش تیم می شود. برای 
هر مشتری جداگانه جلســه ای برای جمع بندی کارها 
داریم. اگر یک مشــتری به مدل مالی نیاز داشته باشد، 

محاسبات آن توسط من انجام می شود.

همچنین به طور مرتب در حال رصد مشتریان و مالکین 
هســتم و درخواســت های آنها را پیگیری می کنم و هر 
زمانی که احســاس کنم بخشی از پروسه ی کاری دچار 
مشکل شــده، برای رفع آن پیگیری می کنم. بخشی از 
زمــان کاری روزانه به بررســی داده ها و تهیه گزارشــات 

مدیریتی اختصاص دارد.
در حــال حاضــر نیز مشــغول پیاده ســازی ســامانه ی 

نرم افزاری جدید CRM هستیم.

آونــد: همکاران واحد تو هر روز با چند نفر در تماس 
هستند؟

تعــداد تماس هــای روزانه خیلی وابســته اســت به نوع 
مکالماتی کــه در طول روز با مخاطبیــن داریم. برخی 
مکالمات چالشی و طولانی است، مکالماتی هم هست 
که خیلــی کوتاه تر اســت. به طور کلی هر کارشــناس 
حدود ۴۰ تا ۶۰ تماس با مشتری را در طول روز پیگیری 

می کند.

آونــد: شــنیده ایم کــه اخیــرا تحولاتــی در مــورد 
ســامانه های نرم افــزاری واحــد CRM گــروه باران 
رخ داده و در حــال تغییر سیســتم های نرم افزاری 

هستید؟ در مورد نرم افزار جدید برایمان بگو.

نرم افزاری که در ســال های اخیر اســتفاده می کردیم، 
کاســتی هایی در گزارش گیری و تحلیل رفتار مشــتری 
دارد و بــه ایــن فکر افتادیــم که از سیســتم جایگزینی 
استفاده کنیم. با زمانی دو ماهه، بیش از ۱۵ نرم افزار و 
 Sarv CRM شرکت را بررسی کردیم و به گزینه نرم افزار
از زیرمجموعه هــای همکاران سیســتم رســیدیم. این 

نرم افزار امکانات خوبی برای تحلیل رفتار مشتریان دارد 
و داشــبوردهای مدیریتی قدرتمنــدی دارد. همچنین 
 Google و Trello ارتباط خوبی با سیســتم هایی مثــل
Calendar دارد. این سیستم نرم افزاری در حال استقرار 

در واحد CRM گروه باران است.

آوند: بــرای حفظ کیفیت واحد CRM چه تعاملاتی 
با واحدهای دیگر شــرکت و ساختار مدیریتی گروه 

باران داری؟
از آنجایــی کــه ســاختار ســازمان بــاران بــر اســاس 
Teamwork شــکل گرفته، تیم CRM هم از این قاعده 
مســتثنی نیســتند و در  طول روز بخش هاش مختلف 

ارتباط دارند.
بخش قابــل توجهــی از ارتباطات روزانه ی مــا با واحد 
روابط عمومی است، در رابطه با ارسال هدایا و دسته های 
گل و هماهنگــی برای برگــزاری رویدادها و ایونت های 

مختلفی که در طول سال برگزار می شود.
همچنیــن با واحــد مالــی و حقوقی بابــت قراردادها و 
چک هــای مشــتریان و شــرایط مالی و صورتجلســه ها 

و توافقــات بــا مشــتریان، تعامــل مســتمری داریــم و 
درخواست های مشتریان را پیگیری می کنیم.

برای کنترل رضایت مشتری ها، به خصوص مالکینی که 
وارد فاز بهره برداری شده اند، با آنها در ارتباط هستیم و 
درخواست ها و نظرات آنها را با مدیریت پروژه های باران 
در میان می گذاریم و این درخواست ها را به طور مستمر 

و تا رسیدن به نتیجه پیگیری می کنیم. 

آوند: مهم ترین چالشــی که در واحد CRM باران با 
آن دچار شدی و آن را حل کردی، چه بود؟

چالش بزرگ و همیشــگی ما، مشتریان و رضایت مندی 
آنهــا و نحوه ی ارایــه ی بهترین خدمات به مشــتریان و 

مخاطبین گروه باران در کوتاه ترین زمان است.
همیشــه تمام تلاش مان را می کنیم و از تمام واحدهای 
گروه باران کمک می گیریم تا بتوانیم مالکین و مشتریان 
را راضی نگه داریم، نیازهای آنها را پاسخ بدهیم و باعث 
شــویم به ســازمانی که به آن اعتماد کرده انــد، وفادار 

بمانند.

  تبریک ها  
در این هفته ســالروز تولد چند نفــر از همکاران باران 
را داریم. برایشــان ســلامتی و عمر طولانی و با برکت 

آرزو می کنیم:

سید حسین وزیری )شرکت آفتاب( /  ۷ تیرماه

علی لعل یوسفی )شرکت سایه - باران ۱( / ۱۰ تیر

صفورا کریمیان )شرکت سایه - باران ۲( / ۱۲ تیر

ملیکا خوش بیان )شرکت سایه - باران ۲( / ۱۳ تیر

  با آوند در تماس باشید  
بولتن باران قرار است با بارانی ها حرف بزند. در عین 
حال، دوست داریم این حرف زدن دو جانبه باشد و با 

هم تعامل داشته باشیم.
در »آونــد« خیلی دوســت داریم که عــادت خواندن 
بولتــن داخلــی را در هر صبح شــنبه برقــرار کنیم. 
می خواهیم به مجله ای تبدیل شویم که هم نَفَسِ شما 

باشد در روزهای پر ماجرای بارانی.
در دفتــر روابط عمومــی به روی همکاران باز اســت و 
مشتاق شــنیدن ایده ها و حرف های شما هستیم؛ و 
البته در این روزها که به حفظ فاصله توصیه می شود، 
می توانیــم از ابزارهــای دیگــری هــم بــرای ارتباط 

استفاده کنیم:
تلفن ما: ۳۸۱۸۱ )۰۵۱( داخلی ۱۲۱۵

پیام به مجله در واتس اپ و تلگرام: ۰۹۰۵۳۳۷۸۲۰۱
avand@baran.ir :ایمیل ما
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وژه بـــاران ۳ پـــر
خ می کشد نقاب از رُ

در روزهای پیش رو، چیلرهای عظیم برج باران ۳ نصب و 
 راه اندازی می شوند.

سازه هایی با بهره گیری از پیشرفته ترین تکنولوژی تأسیسات 
دنیا، برای فراهم آوردن سرمایش و گرمایش دلپذیر 

واحدهای برج باران ۳.

شوروم طبقه ۲۲ را می توان نگین شهر دانست. پنت هاوسی 
 ۷۰۰ متر مربعی با نمایی کامل از شهر مشهد.

نمونه ای از هم افزایی تمام واحدها و شرکت های زیرمجموعه 
هلدینگ باران، که در تلاشی فشرده، یکی از زیباترین و 

بزرگ ترین واحدهای شهر مشهد را تجهیز و تکمیل کردند.

بعد از تلاشی ۵ ساله، واحدهای برج باران ۳ در حال 
 آماده سازی برای تحویل نهایی هستند.

در روزهای اخیر، واحدهای طبقات ۴ و ۵ آماده شده اند. 
این روند هم چنان ادامه دارد و این روزها واحدهای طبقات 

۶ و ۷ در حال تکمیل نهایی هستند.

آسانسورهای L1 و L2 در مدار قرار گرفتند و اوج گرفتند.
برج باران ۳ مجهز به ۵ آسانسور است که در حال حاضر ۳ 

 آسانسور عملیاتی شده اند.

عملیات اجرایی پارکینگ ۲- در هفته ی گذشته پایان یافت 
و به بهره برداری نهایی رسید.


